令和７年２月４日
会員各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
新分野進出委員会　委員長　石野晴紀
デジタル化推進委員会　委員長　山浦伯之
新分野・デジタル化推進講演会の開催について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度両委員会合同事業として、下記のとおり講演会を開催致します。今回は株式会社マクニカの石寺氏をお招きし、「自動運転」についてご講演頂きます。また、講演会終了後に懇親会も開催致します。
ご多忙とは存じますが、何卒ご参加くださいますようよろしくお願い致します。
謹白
記
１．日　程　令和７年３月１４日（金）　講演会　１６：３０～１７：５５頃
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会　１８：００～２０：００頃
２．会　場　ホテル日航金沢　３階
３．内　容　テーマ：自動運転レベル４の実装プロセスと課題について
　　　　　　　　　　　講　師：株式会社マクニカ
　　　　　　　　　　　　　　　官公ソリューション推進室
　　　　　　　　　　　　　　　　室長補佐　石寺　史　氏
４．定　員　４０名
５．懇親会費　１３，０００円（後日請求書を発行致します）
　　　※講演会のみ参加の方は無料です

下記ご記入の上、2月２８日（金）までにお申込みください。
E-mail：nagura@tekkokiden.or.jp　　FAX：076-268-3577　事務局担当　名倉・吉澤
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
新分野・デジタル化推進講演会申込書
【講演会】　参加　　致します。
【懇親会】　参加　・　不参加　　致します。※○をつけてください

会社名

お名前